

## Produse de curatenie

I.D.: 70762289

---

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.467,93 RON - 1.467,93 RON

---

Descriere: enumire um cantitate pret\_unitar valoare: SANO SACI VACUM XXL / XXXL \* 2BUC SET 7 24.24 169.68 SANO FURNITURI 500ML CU PULVERIZATOR BUC 12 16.59 199.08 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA L CUTIA 2 31.5 63 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA M CUTIA 2 31.5 63 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA S CUTIA 1 31.5 31.5 SACI MENAJ 240L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 12 9.58 114.96 SACI MENAJ 120L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 10 5.18 51.8 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 6 48.77 292.62 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BUC 5 37.88 189.4 SANO CLOR 4L BIDON 12 12.15 145.8 HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 150FOI 3STR PARFUM \*10ROLE PARIS SET 13 7.83 101.79 SANO EMULSIE CURATAT PIELE 500ML BUC 2 22.65 45.3 1467.93

---